АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Мелекесский район» Ульяновской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 февраля 2018г.

                                                         № 116
Экз.№_____.
г. Димитровград
О перечне муниципальных заказчиков
В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», ст.63 Устава муниципального образования «Мелекесский район», Порядком взаимодействия муниципальных заказчиков с уполномоченным органом по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 26.12.2013 №2108

п о с т а н о в л я е т:

1. Определить следующий перечень муниципальных заказчиков:

	1) Администрация муниципального образования "Мелекесский район" Ульяновской области;
2) Совет депутатов муниципального образования "Мелекесский район" Ульяновской области;
3) Финансовое управление администрации муниципального образования "Мелекесский район" Ульяновской области;
4) Управление образования администрации муниципального образования "Мелекесский район" Ульяновской области;
5) Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования "Мелекесский район";
6) Муниципальное казенное учреждение "Управление жилищно-коммунальным хозяйством Мелекесского района";
7) Муниципальное казенное учреждение "Районный дом культуры";
8) Муниципальное учреждение "Техническое обслуживание";
9) Муниципальное казенное образовательное учреждение «Средняя школа № 1 р.п. Новая Майна»;
10) Муниципальное казенное образовательное учреждение «Средняя  школа № 2 р.п. Новая Майна»;
11) Муниципальное казенное образовательное учреждение «Средняя школа № 1 р.п. Мулловка»;
12) Муниципальное казенное образовательное учреждение «Средняя  школа № 2 р.п. Мулловка»;
13) Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа с. Филипповка им. Насырова С.А.»;
14) Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа с. Александровка»;
15) Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа с. Рязаново»;
16) Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Зерносовхозская СШ имени М.Н.Костина п. Новоселки»;
17) Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа имени В.И. Ерменеева с. Сабакаево»;
18) Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа имени В.А. Маркелова с. Старая Сахча»;
19) Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа с. Лесная Хмелевка»;
20) Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа с. Тиинск»;
21) Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа с. Никольское-на-Черемшане»;
22) Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа им. Я.М. Вадина п. Дивный»;
23) Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Основная школа с. Слобода-Выходцево»;
24) Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Основная школа с. Бригадировка»;
25) Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Основная школа с. Лебяжье»;
26) Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Основная школа с. Русский Мелекесс»;
27) Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Основная школа с. Степная Васильевка»;
28) Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Основная школа с. Ерыклинск»;
29) Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Василек» р.п. Мулловка муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области»;
30)   Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Яблонька»  р.п. Мулловка муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области»;
31) Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Рябинка» р.п. Новая Майна муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области»;
32) Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Колосок» р.п. Новая Майна муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области»;
33) Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Тополек» р.п. Новая Майна муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области»;
34) Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Солнышко» п. Новоселки муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области»;
35) Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Солнышко» с. Рязаново муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области»;
36) Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Рябинушка» с. Сабакаево муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области»;
37) Муниципальное общеобразовательное учреждение дополнительного образования «Дом детского творчества муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области»;
38) Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области»;
39) Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей детский оздоровительно-образовательный лагерь «Звездочка» Мелекесского района Ульяновской области;
40) Муниципальное казенное учреждение «Управление делами» муниципального образования «Мулловское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области;
41) Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр культуры и досуга муниципального образования «Мулловское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области;
42) Муниципальное казенное учреждение «Управление делами» муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области;
43) Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр культуры и досуга муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области;
44) Муниципальное казенное учреждение «Техническое обслуживание» муниципального образования «Лебяжинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области;
45) Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр культуры и досуга муниципального образования «Лебяжинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области;
46) Муниципальное казенное учреждение «Техническое обслуживание» муниципального образования «Тиинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области;
47) Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр культуры и досуга муниципального образования «Тиинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области;
48)Муниципальное казенное учреждение «Административно-хозяйственный центр» муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области;
49) Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр культуры и досуга муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области;
50) Муниципальное казенное учреждение «Техническое обеспечение администрации Николочеремшанского сельского поселения» Мелекесского района Ульяновской области;
51) Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр культуры и досуга муниципального образования «Николочеремшанское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области;
52) Муниципальное казенное учреждение «Техническое обслуживание» муниципального образования «Старосахчинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области;
53) Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр культуры и досуга муниципального образования «Старосахчинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области;
54) Муниципальное казенное учреждение «Техническое обслуживание» муниципального образования «Новоселкинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области;
55) Муниципальное казенное учреждение культуры «Центр культуры и досуга муниципального образования «Новоселкинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области;
56) Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей "Зерносовхозская детская школа искусств";
57) Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей "Мулловская детская школа искусств";
58) Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей "Новомайнская детская школа искусств";
59) Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей "Рязановская детская школа искусств"

60) Муниципальное унитарное предприятие «Очаг»;

61) Муниципальное унитарное предприятие ЖКХ «Мулловский»;
62) Муниципальное унитарное предприятие «Новомайнские теплосети»;

63) Муниципальное казенное учреждение «Управление сельского хозяйства Мелекесского района Ульяновской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после  официального опубликования на официальном сайте муниципального образования «Мелекесский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. С момента вступления в силу настоящего постановления, признать утратившим  силу постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 26.12.2016 № 762 «О перечне муниципальных заказчиков».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                              С.А.Сандрюков